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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndtering under varemodtagelse, produktion
(afvejning/blanding), indpakning/emballering og oplagring af
kosttilskud målrettet gravide (Mama VitaCare Gravid),
herunder råvarehåndtering og sikring mod krydskontaminering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af port
i varemodtagelsen, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for tilsatte
næringsstoffer (jern, calcium, folsyre og D-vitamin ) i
produkterne Mama VitaCare Ammende og Mama VitaCare
Gravid, herunder at der er fortaget vurdering af indholdsstoffer
i forhold til vejledende værdier, UL- og TGL-værdier og den
målgruppe produkterne markedsføres til. Herudover
kontrolleret risikovurdering i forhold til frigivelse af
produkterne ved vurdering af analyseresultater.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for afvejning og
blanding af råvarer til produktion af kosttilskud, ingen
anmærkninger. Følgende er konstateret: Virksomheden har
ikke risikovurderet procestrinnet "Homogenitet" under
blanding. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for dækkende risikoanalyse.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for import af
ekstrakter fra 3.lande, herunder pesticider og tungmetaller,
ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på
boghvedeekstrakt importeret fra Indien, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering til
anmeldelse/fremstilling af kosttilskud målrettet gravide, med
indhold af jern, folsyre, Vitamin-D og Calcium samt
virksomhedens registrering til importaktiviteter, ingen
anmærkninger. Virksomheden oplyser, at de ikke er båbegyndt
import af Gelatine og kollagen og ikke forventer at påbegynde
aktiviteten i indeværende år.
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Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Mama VitaCare
Ammende og Mama VitaCare Gravid er anmeldt. Vejledt konkret om ændringer/nye anmeldelser af kosttilskud.
Kontrolleret at kosttilskuddende Mama VitaCare Ammende og Mama VitaCare Gravid, er mærket med følgende
obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at anvendte kilder til jern, calcium, folsyre og D-vitamin i de anmeldte kosttilskud Mama VitaCare
Ammende og Mama VitaCare Gravid, er godkendt, ingen anmærkninger.
Kontrolleret et virksomheden foretager analyser som dokumentation for mærkningen af næringsstofferne; jern,
calcium, folsyre og D-vitamin i de anmeldte kosttilskud Mama VitaCare Ammende og Mama VitaCare Gravid,
ingen anmærkninger.
Kontrolleret at indholdsstofferne ligger indenfor tolerancegrænsen for mærkning samt at indholdet er
deklareret korrekt, ingen anmærkninger.


